
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 31»  августа  2020 г.                                                 № 544/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в Колледже поступающих на места по договорам  

об образовании, заключаемым при приеме на обучение  

за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», приказом Минпросвещения России от 

26 мая 2020 № 264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год», 

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2020/2021 учебный год, принятыми решением 

Ученого совета университета от 24.02.2020, протокол № 8 (с изменениями, 

принятыми Ученым Советом от 11.06.2020, протокол № 12) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на 

места по договорам  об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по специальности: 

 

43.02.11 Гостиничный сервис  (базовая подготовка, уровень образования 

необходимый для поступления – основное общее), срок обучения 2 года 10 

месяцев 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

    1 Арделеану Ивана Молдова 



    2 Селину Екатерину Сергеевну  Россия 

    3 Токолову Марию Дмитриевну Россия 

    4 Леонову Маргариту Викторовну Россия 

    5 Цветкову Маргариту Дмитриевну Россия 

    6 Баранову Анастасию Викторовну Россия 

    7 Илюхину Юлию Евгеньевну Россия 

    8 Гришину Викторию Сергеевну Россия 

  9 Погосян Элен Арменовну Армения  

  10 Щур Полину Игоревну  Россия 

  11 Плаксину Александру Павловну Россия 

  12 Халепа Викторию Олеговну Россия 

  13 Вишенину Анну Анатольевну Россия 

  14 Гапченко Яну Романовну Россия 

  15 Алёшину Екатерину Алексеевну Россия 

  16 Бугаенко Валентину Викторовну Россия 

 17 Остроухову Наталью Вячеславовну Россия 

 18 Космачеву Софью Романовну Россия 

 19 Лунёву Злату Сергеевну Россия 

 20 Черний Анастасию Владимировну Россия 

 21 Панцер Викторию Алексеевну Россия 

 22 Тыняный Вениамина Вячеславовича Россия 

 23 Симанову Викторию Константиновну Россия 

 24 Черепкову Наталью Олеговну Россия 

 25 Ушакову Екатерину Олеговну Россия 

 26 Хазиеву Аурику Муллануровну Россия  

27 Саранди Екатерину Александровну Россия 

 28 Гламбоцкую  Анастасию Владимировну Россия 

 29 Белухину Викторию Дмитриевну Россия 



 30 Никифорову Инну Евгеньевну Россия 

 31 Болдыреву Анастасию Владимировну Россия 

 32 Лункина Семена Романовича Россия 

33 Агабекян Лианну Гамлетовну Армения  

34 Пучкову Дарью Николаевну Россия 

35 Куркову Ирину Александровну Россия 

36 Нычкину Анну Геннадьевну Россия 

37 Сипко Артема Молдова  

38 Ладохину Ксению Сергеевну Россия 

39 Борисова Александра Анатольевича Россия 

40 Данилову Валерию Александровну Россия 

41 Иванову Алёну Викторовну Россия 

 

 

Приложение на 2  листах 
 
 

 

 

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 



Приложение к приказу от 31.08.2020 г.  № 544/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и представивших уведомления о намерении обучаться 

 

Колледж 

 

43.02.11 Гостиничный сервис  (базовая подготовка, уровень образования 

необходимый для поступления – основное общее), очная форма обучения, 

места по договорам  об образовании, заключаемым при приеме на обучение за 

счет средств физических и (или) юридических лиц  

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Арделеану Иван 5,00 

2 Селина Екатерина Сергеевна  4,60 

3 Токолова Мария Дмитриевна  4,52 

4 Леонова Маргарита Викторовна 4,50 

5 Цветкова Маргарита Дмитриевна 4,48 

6 Баранова Анастасия Викторовна 4,40 

7 Илюхина Юлия Евгеньевна 4,37 

8 Гришина Виктория Сергеевна 4,36 

9 Погосян Элен Арменовна 4,33 

10 Щур Полина Игоревна  4,26 

11 Плаксина Александра Павловна 4,20 

12 Халепа Виктория Олеговна 4,20 

13 Вишенина Анна Анатольевна 4,19 

14 Гапченко Яна Романовна 4,16 

15 Алёшина Екатерина Алексеевна 4,11 

16 Бугаенко Валентина Викторовна 4,11 

17 Остроухова Наталья Вячеславовна 4,10 

18 Космачева Софья Романовна  4,05 

19 Лунёва Злата Сергеевна 4,05 

20 Черний Анастасия Владимировна 4,05 

21 Панцер Виктория Алексеевна 3,95 



22 Тыняный Вениамин Вячеславович 3,95 

23 Симанова Виктория Константиновна 3,90 

24 Черепкова Наталья Олеговна  3,85 

25 Ушакова Екатерина Олеговна 3,84 

26 Хазиева Аурика Муллануровна 3,84 

27 Саранди Екатерина Александровна  3,82 

28 Гламбоцкая Анастасия Владимировна 3,80 

29 Белухина Виктория Дмитриевна 3,75 

30 Никифорова Инна Евгеньевна 3,63 

31 Болдырева Анастасия Владимировна 3,62 

32 Лункин Семен Романович 3,61 

33 Агабекян Лианна Гамлетовна 3,57 

34 Пучкова Дарья Николаевна 3,55 

35 Куркова Ирина Александровна 3,47 

36 Нычкина Анна Геннадьевна 3,43 

37 Сипко Артем 3,42 

38 Ладохина Ксения Сергеевна 3,37 

39 Борисов Александр Анатольевич 3,33 

40 Данилова Валерия Александровна 3,29 

41 Иванова Алёна Викторовна 3,15 

 

 

 

 

Директор Колледжа       Л.А. Голенок 
 

 

 


		2020-12-24T18:20:28+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




